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VBET Ліга
2022/23 29-й тур, Матч №225

Неділя, 28.05.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 21°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

81 Трубін Анатолій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Криськів Дмитро
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
7 Тотовицький Андрій
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
15 Михайліченко Богдан
17 Джурасек Невен
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
29 Назарина Єгор
32 Козік Едуард
99 Корнієнко Віктор

Тренер
Йовічевіч Ігор

1 Рибак Владислав
26 Каплієнко Олександр
5 Сарапій Едуард
3 Адамюк Володимир
42 Пасіч Євгеній
10 Пеглоу
23 Мінго
31 Танковський Вячеслав
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
93 Макс Валеф
44 Матарріта
99 Гомес
14 Федорів Віталій
27 Хайнер
24 Лучкевич Валерій
29 Назаренко Олександр
25 Когут Ігор
34 Танчик Володимир
22 Рубчинський Валентин
11 Підлепенець Євген

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2022/23, 29-й тур, Матч №225
Неділя, 28.05.2023, 15:00, "Арена Львів", Львів. 21°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
21 Бондаренко Артем 9'

26 Конопля Юхим
15 Михайліченко Богдан 31'

36' 23 Мінго

14 Сікан Данило 55'

6 Степаненко Тарас 59'

62' 26 Каплієнко Олександр
27 Хайнер

62' 23 Мінго
22 Рубчинський Валентин

66' 31 Танковський Вячеслав
25 Когут Ігор

67' 27 Хайнер
14 Сікан Данило

18 Келсі 71'

16 Криськів Дмитро
20 Топалов Дмитро 71'

74' 42 Пасіч Євгеній
34 Танчик Володимир

74' 9 Гуцуляк Олексій
24 Лучкевич Валерій

76' 22 Рубчинський Валентин
11 Зубков Олександр

9 Швед Мар'ян 82'

21 Бондаренко Артем
29 Назарина Єгор 82'

9 Швед Мар'ян 90'

29 Назарина Єгор 90+3'

90+3' 44 Матарріта

90+3' 10 Пеглоу

90+3' 9 Гуцуляк Олексій

81 Трубін Анатолій 90+3'

90+3' 14 Федорів Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


